Asia bo bun

Informations de Contact

Adresse: 41 Rue de Lappe, 75011 Paris, France
Téléphone: +33 1 47 00 28 06
A Propos

Restaurant de cuisine viethamienne Asia bobun, Bo Bun, soupe pho et riz au boeuf loc lac. Raviolis
vietnamien, vente a emporter et livraison

Horaires d'Ouverture

Samedi 11:00-15:00 18:00-23:00
Dimanche 11:00-15:00 18:00-23:00
Lundi 11:00-15:00 18:00-23:00
Mardi 11:00-15:00 18:00-23:00
Mercredi 11:00-15:00 18:00-23:00
Jeudi 11:00-15:00 18:00-23:00
Vendredi 11:00-15:00 18:00-23:00
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Notre Menu

Entrées

Raviolis vapeur

Patés impériaux au porc
4 pieces

Néms au poulet
4 pieces

Nems végétariens
4 pieces

Nems aux crevettes
4 pieces

Bouchées de porc frit
4 pieces

Raviolis au poulet frit
5 pieces

Crabe farci
1 piece

Beignets de calamar sel et poivre

Beignets de crevettes
4 pieces

Samoussas au poulet
3 pieces

Samoussas au boeuf piment
3 piéces

Samoussas végétariens
3 piéces

Raviolis aux crevettes frits
4 pieces

Poulet frit
5 pieces

Raviolis Vietnamiens porc et crevettes

4 piéces
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6,50 €

6,50 €

6,00 €

7,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

10,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

8,00 €

6,50 €

7,30 €



Bouchées aux crevettes 7,00 €
4 pieces

Raviolis viethnamiens aux crevettes 7,30 €
4 pieces
Bouchées au porc 6,50 €
4 pieces
Raviolis de crevettes (Hao Kao) 7,00 €
4 pieces
Croissants aux crevettes a la vapeur 7,00 €
4 pieces

Salades
Salade de papaye aux crevettes 11,00 €
Salade aux crevettes citronnelle 11,00 €
Salade au bceuf cru citronnelle 11,00 €
Rouleaux de printemps végétariens 7,00 €
2 pieces
Rouleaux de printemps mangue et crevette 7,00 €
2 pieces
Salade Thai a I’ananas frais et aux crevettes 12,50 €
Rouleaux de printemps au porc et crevettes 7,00 €
2 pieces
Rouleaux de printemps au boeuf 7,00 €
2 pieces
Rouleaux de printemps au porc laminé 7,00 €
2 pieces

BO bun

Bo Bun au beeuf et nems 12,00 €
Bo Bun au porc grillé et nems 12,00 €

B0 Bun végétarien avec tofu et nems 11,00 €
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BoO BUn aux péates de riz, porc et nems
Bo BuUn au poulet et nems

Bo BUn aux crevettes et nems

Plats

Nouilles sautées (ou pates de riz) aux crevettes
Nouilles sautées (ou pates de riz) au poulet

Riz thailandais aux crevettes et ananas

Riz au porc caramel

Bceuf basilic avec riz (ou poulet, ou crevettes)
Nouilles sautées (ou pates de riz) au beeuf
Nouilles sautées (ou pates de riz) au porc laqué
Mapo tofu avec riz

Nouilles sautées (ou pates de riz) aux légumes

Accompagnements

Riz sauté maison
Bouillon de poulet avec coriandre et ciboulette
Riz blanc

Légumes sautés

Grillades

Riz Aux Trois Trésors
(cbtes de porc, poulet citronnelle, omelette)

Riz Au Porc Laqué

Riz Au Boeuf Loc Lac

Brochettes De Crevettes Grillés A La Citronnelle Aux

Vermicelles
Riz Au Poulet Grillé A La Citronnelle

Riz Aux Grosses Gambas
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12,00 €
12,00 €

12,90 €

12,80 €
12,00 €
12,50 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
13,00 €

11,00 €

8,00 €
2,50 €
2,50 €

8,00 €

12,50 €

12,00 €
12,00 €

13,00 €

12,50 €

18,50 €



Soupes & Phm
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Brochettes De Boeuf Grillé A La Citronnelle Aux
Vermicelles

Brochettes De Porc Grillé A La Citronnelle Aux
Vermicelles

Brochettes De Poulet Grillé A La Citronnelle Aux
Vermicelles

Riz Aux Travers De Porc Grillées A La Citronnelle
Riz Aux Cotes De Porc Grillées A La Citronnelle

Riz Au Crevettes Loc Lac

Poulet croustillant du chef avec du riz

Phm Spécial
(boeuf cuit, cru, boulettes de boeufs, tripes, intestins)

Phm aux crevettes

Phm au beeuf cru et aux boulettes de boeuf
Soupe de raviolis aux crevettes

Soupe de raviolis et nouilles aux crevettes
Soupe de nouilles au porc laqué

Soupe de nouilles au canard laqué

Phm bceuf cru

Phm bceuf cuit

Phm aux boulettes de boeuf

Phm végétarien au tofu

13,00 €

13,00 €

13,00 €

12,50 €
12,50 €

13,00 €

13,00 €

12,50 €

12,50 €
12,00 €
13,80 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €

12,00 €



Phm saté (épicé) au bceuf ou au poulet

Desserts

Litchi au sirop
Nougats au sésame
Gingembres confits

Perles de coco nature ou chocolat
2 pieces

Glaces trois boules
(chocolat, vanille, fraise, citron, mangue)

Mochi glacé
2 pieces (mangue, thé vert, sésame noir)

Beignets
(pomme, banane, litchi, ananas)

Beignet flambé
(pomme, banane, litchi, ananas)

Beignet glacé a la vanille
(spécialité de maman)

Colonel
(glace au citron avec de la vodka)

Irish coffee

Milkshake
Mangue ou banane

Tapioca au lait de coco
Mangue et cacahuétes

Tiramisu maison au thé vert

Fruits frais
Ananas ou mangue (selon la saison)

Menu rapide

M1

- Phm (au choix) ou B0 ban (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément

1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Menu végétarien
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12,00 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €

5,00 €

5,00 €

5,50 €

7,50 €

5,00 €

8,00 €

8,50 €

6,50 €

4,50 €

6,00 €

8,00 €

12,90 €



M1

- Phm (au choix) ou Bo bun (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément

1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Menu Vapeur

M1

- Phm (au choix) ou B0 ban (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément

1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Menu Asia

M1

- Phm (au choix) ou B0 ban (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément

1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Apéritifs

M1

- Phm (au choix) ou Bo bun (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément

1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Vin rouge

M1

- Phm (au choix) ou B0 ban (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément

1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Vin blanc

M1

- Phm (au choix) ou Bo ban (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément

1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Vin rosé

M1

- Phm (au choix) ou Bo bun (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément

1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Vin en carafe (rosé, rouge, blanc)
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12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €



M1 12,90 €
- Phm (au choix) ou Bo bun (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément
1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Champagne

M1 12,90 €
- Phm (au choix) ou B0 ban (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément
1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Boissons

M1 12,90 €
- Phm (au choix) ou Bo bun (au choix sauf au crevette, P1, P3 et A4, supplément
1,50€) - Café ou boisson 33cl (coco, mangue ou litchi)

Nos Spécialités

Riz Blanc Et Porc Au Caramel

Samoussa Poulet 3 Pieces

Bo Bun Poulet
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Bo Bun Aux Crevettes

Raviolis Grillés Au Poulet 5 Pieces
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Nouilles Sautés Au Beeuf

Bobun Au Boeuf
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Rhum Arrangé Piment

Mdrrrr le Shoot de la
mort par QRasiabobun &®
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Milkshake Mangue
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